
Wijzigingsverordening Verordening winkeltijden gemeente Assen 2015

De raad van de gemeente Assen;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 november 2017;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de

Artikel I Wijziging verordening
A. In artikel 1 wordt de volgende begripsbepaling toegevoegd:

f. TT: Jaarlijkse Grand Prix races zoals die door de motorsportfederatie FIM in Assen worden georgani-

seerd.

B. In artikel 3 komt de zinsnede “voor zover deze betrekking hebben op werkdagen” te vervallen.

C. In artikel 8 wordt de zinsnede “voorafgaand aan de laatste zondag in juni” vervangen door de zin-

snede “voorafgaand aan de TT”.

D. De toelichting bij artikel 3 wordt aangevuld met de volgende passage:

Het karakter van deze bijzondere openingsuren is strikt tijdelijk waarbij ook van een bepaalde terugke-

rende frequentie van de tijdelijke openstelling geen sprake kan zijn.

Artikel II Inwerkingtreding
De verordening treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 7 december 2017

M.L.J. Out, voorzitter

Mevr. I. Rozema, griffier

Nr. 226395

GEMEENTEBLAD 20 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Assen

Gemeenteblad 2017 nr. 226395 20 december 20171


